
Uchwała Nr LII/638/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005 roku 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jacek Chronowski 

 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/638/2005
z dnia 11 października 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 30 000
15011 Rozwój przedsiębiorczości 30 000

Wydatki majątkowe 30 000
600 Transport i łączność 250 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 125 000
Wydatki bieżące 125 000

60016 Drogi publiczne gminne 125 000
Wydatki bieżące 125 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000 150 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000 150 000

Wydatki bieżące 15 000
Wydatki majątkowe 150 000

801 Oświata i wychowanie 25 000
80101 Szkoły podstawowe 16 000

Wydatki majątkowe 16 000
80110 Gimnazja 9 000

Wydatki majątkowe 9 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 130 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000
Wydatki majątkowe 130 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000 100 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000 100 000
Wydatki majątkowe (w tym:) 100 000 100 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 100 000

926 Kultura fizyczna i sport 30 000 10 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30 000 10 000

Wydatki majątkowe 30 000 10 000
Razem: 420 000 420 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/638/2005
z dnia 11 października 2005 r.

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150-Przetwórstwo przemysłowe 30 000
15011-Rozwój przedsiębiorczości 30 000

1.
Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości-
moderniazcja budynku po byłym magazynie ZNTK na 
Centrum administracyjno-biurowe 30 000
700-Gospodarka mieszkaniowa 150 000
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000

1. Budownictwo mieszkaniowe socjalne-os. Błonie 100 000
2. Opracowanie koncepcji-Parki Przemysłowe 50 000

801-Oświata i wychowanie 25 000
80101-Szkoły podstawowe 16 000

6. Dokumentacja projektowa związana z termomoderni- 
zacją budynków szkół 16 000
80110-Gimnazja 9 000

2. Dokumentacja projektowa związana z termomoderni- 
zacją budynków szkół 9 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000

4. Kanalizacja sanitarna w dzielnicy Jamnica-połączenie 
Miasta Nowy Sącz z Gminą Kamionka Wielka 50 000

6. Połączenie kanalizacji sanitarnej w ul. Biegonickiej i 
Elektrodowej kolektorem "B" 80 000
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000 100 000
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000 100 000

1. Modernizacja budynku SOKÓŁ-Nowy Sącz 100 000

4. Uporządkowanie architektoniczno-przestrzenne terenu 
przy obiekcie MCK "Sokół"-prace projektowe i realizacja 100 000
926-Kultura fizyczna i sport 30 000 10 000
92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30 000 10 000

1.
Rekreacyjno-sportowe zagospodarowanie obrzeży rz. 
Kamienica wzdłuż ul. Jamnickiej, Nadbrzeżnej i 
Piłsudskiego 10 000

5.
Projekty mające na celu tworzenie ogólnodostępnych 
stref rekreacji dziecięcej 30 000
Razem: 155 000 420 000
Ogółem zmniejszenie x 265 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/638/2005
z dnia 11 października 2005 r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
Rozwój przedsiębiorczości 30 000 30 000

1. Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości 30 000 30 000
Poprawa układu komunikacyjnego 50 862 50 892 83 936 83 946

B Pozostałe zadania

1. Przebudowa głównej osi komunikacyjnej miasta 
Nowego Sącza 26 678 26 707 32 298 32 307
Źródła finansowania                                                         
- środki własne                                                                 
- dotacja z ERDF 26 678

26 707
32 298

32 307

3. Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki 
miasta Nowego Sącza 24 184 24 185 51 638 51 639
Źródła finansowania                                                         
- środki własne                                                                 
- dotacja z ERDF 24 184

24 185
51 638

51 639

Mieszkalnictwo 100 000
1. Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie 100 000

Termomodernizacja obiektów szkolnych 25 000 549 041 16 695 343 619
Etap I

1. Szkoła Podstawowa Nr 18 436 711 152 028
Źródła finansowania
-środki własne 65 507 22 804
-Norweski Mechanizm Finansowy 371 204 129 224

2. Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Nr 1 31 920 16 695
Źródła finansowania
-środki własne 4 788 2 505
-Norweski Mechanizm Finansowy 27 132 14 190

Zmiany w załączniku nr 17 do Uchwały Budżetowej Nr XLI/481/2005 z 25 lutego 2005 r.
"Plan wydatków na zadania inwestycyjne wynikające z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego

wraz ze skutkami finansowymi w latach 2006-2007"

Lp. Nazwa zadania
Wydatki inwestycyjne na      

2005 rok
Wydatki inwestycyjne na      

2006 rok
Wydatki inwestycyjne na      

2007 rok



3. Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Nr 2 65 762 168 067
Źródła finansowania
-środki własne 9 864 25 211
-Norweski Mechanizm Finansowy 55 898 142 856

4. Gimnazjum Nr 2 14 648 23 524
Źródła finansowania
-środki własne 2 197 3 528
-Norweski Mechanizm Finansowy 12 451 19 996
Etap II

1. Termomodernizacja budynków szkół podstaw., dla 
których zlecono opracowanie dokumentacji 16 000
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 2 7 000
Szkoła Podstawowa Nr 7 9 000

2. Termomodernizacja budynków gimnazjów, dla których 
zlecono opracowanie dokumentacji 9 000
w tym:
Gimnazjum Nr 3 9 000
Razem: 25 000 130 000 629 903 50 892 100 631 427 565

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


